ỦY BAN NHÂN DÂN
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
    SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	       Số: 3043 /GDĐT- CTTT
	Về việc thay đổi thời gian tổ chức Lớp phổ biến luật Bóng rổ 2020 và Lớp chuyên môn nghiệp vụ Bóng rổ năm 2020.

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 9  năm 2020

Kính gửi:
· Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;
· Hiệu trưởng các trường THPT CL và NCL;
· Hiệu trưởng các trường phổ thông có nhiều cấp học;
· Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 1708/GDĐT-CTTT ngày 09 tháng 6 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc triển khai cho giáo viên tham dự Lớp phổ biến Luật Bóng rổ 2020 và Lớp Bồi dưỡng Chương môn nghiệp vụ cho giáo viên, hướng dẫn viên Bóng rổ;
Căn cứ ông văn số 162/TB-LĐBR ngày 25 tháng 8 năm 2020 của Liên đoàn Bóng rổ về việc thay đổi thời gian Lớp phổ biến Luật Bóng rổ 2020 và Lớp Chuyên môn nghiệp vụ Bóng rổ năm 2020.
Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến Thủ trưởng các đơn vị về việc thay đổi thời gian tổ chức các lớp như sau:
- Lớp bồi dưỡng Chuyên môn nghiệp vụ cho giáo viên – hướng dẫn viên Bóng rổ.
+ Thời hạn đăng ký: Đến ngày 25/11/2020.
+ Thời gian: Từ ngày  07/12  đến  15/12/ 2020.
+ Địa điểm: Phòng 045 Nhà Thi đấu TDTT Phú Thọ, Số 01 Lữ Gia – Quận 11.
- Lớp Phổ biến Luật Bóng rổ năm 2020.
+ Thời hạn đăng ký: Đến ngày 09/12/2020.
+ Thời gian: Từ ngày  16/12  đến  23/12/ 2020.
+ Địa điểm: Phòng 015 Nhà Thi đấu TDTT Phú Thọ, Số 01 Lữ Gia – Quận 11.

- Kinh phí thực hiện.
+ Học phí tham dự lớp học: miễn phí.
+ Học viên tham gia lớp học đóng phí tài liệu: 500.000đ/bộ.
- Giảng viên hướng dẫn: do Liên đoàn Bóng rổ Thành phố phối hợp với giảng viên và chuyên gia FIBA giảng dạy.
- Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ :
+ Ông Lâm Hải Linh – Phó tổng thư ký Liên đoàn Bóng rổ Thành phố Hồ Chí Minh. Email: liendoanbongro.tphcm@gmail.com và liendoanbongrotphcm01@gmail.com; Tel: 0913.833.981.
+ Ông Nguyễn Ngọc Tuấn – Chánh Văn Phòng Liên đoàn Bóng rổ Thành phố Hồ Chí Minh. Email: suphunguyen1@yahoo.com; Tel: 0913.722.582./.

Nơi nhận:
- Như trên
- BGĐ Sở GD&ĐT và Sở VH&TT;
- Liên đoàn Bóng rổ Thành phố;
- Phòng TCCB;
-  Lưu: VT, CTTT(Nhân).

 TL.GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG

[bookmark: _GoBack]                              (đã ký)

Trịnh Duy Trọng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
Hình
4x6

_________________

ĐƠN XIN HỌC
KHÓA HUẤN LUYỆN VIÊN – HƯỚNG DẪN VIÊN
BÓNG RỔ NĂM 2020

                               Kính gửi: Ban tổ chức Khóa học

Tôi tên là:
Sinh ngày:
Số CMND (hay hộ chiếu):
Địa chỉ:
Số CMND (hay hộ chiếu):
Số điện thoại cơ quan:
Số điện thoại nhà:
Số điện thoại di động:
Email:
Facbook:
Hiện đang công tác tại:
Chức vụ nơi công tác:

Nay tôi làm đơn này kính gửi Ban tổ chức Khóa học Huấn luyện viên năm 2019 cho phép tôi được tham dự Khóa học.
Tôi xin chấp hành đúng các nội quy và quy định của Khóa học.
Trân trọng.

		Người viết đơn
  		(ký tên – ghi rõ họ tên)

Mẫu hướng dẫn ghi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
Hình
4x6

_________________

ĐƠN XIN HỌC
KHÓA HUẤN LUYỆN VIÊN NĂM 2020

                               Kính gửi: Ban tổ chức Khóa học

Tôi tên là: Lê Hồng A
Sinh ngày: 17/02/1989
Số CMND: 021630456
Địa chỉ thường trú: 17 Vân Côi, Phường 7, Quận Tân Bình – TPHCM
Số CMND: 021332136
Số điện thoại cơ quan: 028-3.9076.556
Số điện thoại nhà: 028-3.8635.442
Số điện thoại di động: 0903.890.765
Email: lehonga@gmail.com
Hiện đang công tác tại: Trường Bành Văn A – Q.Tân Bình - TPHCM
Chức vụ nơi công tác: Giáo viên Thể dục

Nay tôi làm đơn này kính gửi Ban tổ chức Khóa học Huấn luyện viên cho phép tôi được tham dự Khóa học.
Tôi xin chấp hành đúng các nội quy và quy định của Khóa học.
Trân trọng.

	                                                                                           Người viết đơn
  		(ký tên – ghi rõ họ tên)

		                                                                  Lê Hoàng A